第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式： 電話：+886-4-23107768

傳真：+886-4-23109768
E-Mail：dcsi@dcsi.org
連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會美國總會、國際傑人會日本總會、國際

傑人會澳洲總會、國際傑人會港澳總會、國際傑人

會德國總會、國際傑人會澳門總會、國際傑人會紐

西蘭總會

發文日期：西元 2012 年 3 月 27 日
發文字號：傑世總立字第 007 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：活動企劃書

主旨：敬邀參加國際傑人會中華民國總會第 21 屆全國年會

，詳如說明。
說明：

一、 中華民國總會於 2012 年 5 月 26~27 日，在南投清境

農場國民賓館(地址：南投縣仁愛鄉定遠新村 25 號，

電話：049-280-2748)，舉辦第 21 屆全國年會，誠摯

的邀請大家共襄盛舉，踴躍報名參加。
二、 註冊費用：會友、眷屬(國中以上)每人新台幣 1500

元，國小每人 1000 元，幼稚園以下免費，
報名截止：即日起至 4 月 10 日止。
報名方式：請各國家總會彙整統一報名，將報名表填

寫後 E-mail 至本會秘書處。
三、 詳細說明請參考附件。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

正本：國際傑人會美國總會、國際傑人會日本總會、國際傑人會澳洲總會、國際

傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際傑人會澳門總會、國際傑人

會紐西蘭總會

一、主旨：聯絡全國傑人會友及眷屬間之情感，提倡本會正常休閒活動、

吸取新知、增進會務推動之經驗、創造傑人價值。
二、說明：依據國際傑人會中華民國總會 2012 年年度工作計劃辦理。
三、主辦單位：國際傑人會中華民國總會
四、承辦單位：台中市仁愛傑人會
五、參加單位：國際傑人會全國各分會會友暨眷屬
六、活動時間：2012 年 5 月 26 日(星期六)13:00～21:00

                2012 年 5 月 27 日(星期日)07:00～13:30
七、活動地點：南投清境農場
八、報名日期：即日起～4 月 10 日止
九、報到時間：2012 年 5 月 26 日(星期六)13:00～14:00，準時報到
十、報名方式：各分會彙整，統一報名

                電話：04-23729596   傳真：04-23750718
                E-MAIL：lynn@superspeed.com.tw   蘇淑榕  秘書

                手機：0931-553092
十一、註冊費用：

參加成員 註冊費用 4/10 前提早報名優惠價
會友、眷屬每人 1,500 元 1,400 元 國中以上視同眷屬
國小每人 1,000 元 900 元 幼稚園以下免費
*各分會如會友加眷屬超過 50 人，每會減免 1000 元。
十二、匯款帳號：戶名：台中市仁愛傑人會

                  銀行：合作金庫  忠明南路分行
                  帳號：5193717518111

十三、各分會協助配合事項：
     (1).大會備有 T恤贈送，請於報名時註明 T 恤 size(S.M.L.XL.2XL)以便訂購。

     (2).註冊費用：不含住宿費用，未住宿者，不提供門票(小瑞士花園、青青草原)。

     (3).印製全國年會特刊，各分會均有二頁篇幅，請各分會提供會長相片及貴會

今年度舉辦最有意義的活動感言及活動照片附說明，並請於 2012 年 4 月 10

日前繳齊各項資料，以利特刊製作。

     (4).各友會請準備隊呼(時間 5 分鐘以內)，服裝造型 25 分、團隊精神 25 分、

         創意表現 25 分、現場反應 25 分。

     (5).因房間數量有限，請儘速於 4/10 前完成報名手續，超過報名日期，無法安排住宿敬請見

諒。

     (6).各友會請於 2012 年 4 月 30 日前寄 5 面會旗予承辦單位，做進場及會場佈置使用

國際傑人會中華民國總會
2012 年第 21 屆全國年會

—全國傑人大會師—
惜緣惜福 珍愛地球

2012 年全國年會程序表

5 月 26 日【星期六】

時  間 活  動 注  意  事  項 地  點 備  註

13:00~14:00 報到
1. 各分會整隊一起報到，分區報到位置

2. 發刊物、大會手冊、名牌

3. 換上統一服裝(會友、會眷、工作人員)

國民賓館
大廳

14:00~15:00 開幕儀式

1. 開幕表演

2. 總會長及承辦分會長進場

3. 介紹來賓及分會代表

4. 總會長致詞

5. 貴賓致詞

6. 承辦分會長致詞

國民賓館
餐廳

15:00~15:20 休息/Tea Time
 國民賓館

餐廳

15:20~16:20 專題演講

主講者：張錦貴
國民賓館
餐廳

16:20~17:00 Check-in
 國民賓館

盧森堡
御花園

17:00~21:00 晚宴/聯歡晚
會

1. 戶外晚宴(圓桌)
2. 晚會節目表演

(1)隊呼比賽
(2)各分會表演
(3)頒獎

國民賓館
前廣場

                            休       息

國際傑人會中華民國總會
2012 年第 21 屆全國年會

—全國傑人大會師—
惜緣惜福 珍愛地球

5 月 27 日【星期日】

時  間 活  動 注  意  事  項 地  點 備  註

7:00-8:30 早餐時間 1.自由進餐廳用餐

2.園區散步

各住宿之餐
廳

8:30-10:30 活動
自由活動

小瑞士花園
青青草原

10:30-11:00
Check-out
休息

1. 收拾行李

2. 歸還房間鑰匙

國民賓館
盧森堡
御花園

11:00-11:20 閉幕式

1. 大會開始

2. 主席鳴開會鐘

3. 介紹貴賓

4. 歡迎全國分會代表

5. 總會長致詞

6. 貴賓致詞

國民賓館餐
廳

11:20-11:40 頒獎

1. 最佳傑人獎

2. 最佳積分獎

3. 最高註冊獎

4. 最佳團體總錦標

國民賓館餐
廳

11:40-11:50 活動花絮

回顧兩天活動(照片影音回顧)

國民賓館餐
廳

11:50-12:00 薪火相傳
1. 仁愛會承辦會長致謝詞

2. 薪火相傳(移交承辦旗幟)

3. 下屆承辦分會長致詞

國民賓館餐
廳

12:00-13:30

午餐時間

 國民賓館餐
廳

13:30~

珍重再見

溫暖的家

國際傑人會中華民國總會
2012 年第 21 屆全國年會

—全國傑人大會師—
惜緣惜福 珍愛地球

單位            國際傑人會   聯絡人：            電話：

報名註冊表
姓     名 男

性
女

性

眷屬
(國中

以上)

眷屬
(國小

以下)

出生
年月日

身份證
字號

葷

食
素

食

衣服尺寸

(S.M.L.

XL.2XL)

備

註

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

小計
注意事項 1.報到時請換穿會服，佩掛識別證件。

         2.報名註冊費用及住宿費用請於 100 年 4 月 10 日前完成繳納。

         2-1 註冊費會友及寶眷 1500 元；國小以下 1000 元。

         2-2 每分會註冊人數達 50 人(會員及寶眷)以上者，總繳費減免 1000 元之優惠。

         3.劃撥銀行帳號 戶名：台中市仁愛傑人會   銀行：合作金庫  忠明南路分行

                        帳號：5193717518111
4.報名截止日期：100 年 4 月 10 日止。

         5.請務必字體及出生日期、身分證字號填寫清晰，以便辦理保險。

         6.報名表格可自行影印。

         7.報名傳真 04-23750718 或 電子信箱：lynn@superspeed.com.tw 祕書 蘇淑榕

           聯絡電話：04-23729596  行動電話：0931-553092

國際傑人會中華民國總會
2012 年第 21 屆全國年會

—全國傑人大會師—
惜緣惜福 珍愛地球

單位            國際傑人會   聯絡人：            電話：

報名住宿表
  ★國民賓館:

編號 房別(含早餐) 間數 優惠價格 備註

A 二人房 48 2700 元

B 三人房 12 3420 元

C 四人房 45 4500 元

D 豪華四人房 2 5400 元

E 五人房 6 5400 元

F 六人房 1 4950 元

G 八人房 3 6480 元

H 景觀四人套房 2 7200 元

I 景觀六人套房 1 8100 元

★盧森堡休閒山莊:
編號 房別(含早餐) 間數 優惠價格 備註

J 景觀二人房 2 3500 元

K 二人房 2 2800 元

L 景觀四人房 2 4500 元

M 四人房 5 3500 元

N 樓中樓六人房 2 4800 元

O 木屋六人房 2 6000 元

P 十人和室 1 8000 元

★御花園景觀山莊:
編號 房別(含早餐) 間數 優惠價格 備註

Q 二人房 9 2550 元

R 四人房 39 4250 元

國際傑人會中華民國總會
2012 年第 21 屆全國年會

—全國傑人大會師—
惜緣惜福 珍愛地球

★分會住宿明細

姓  名 房 型 編 號 價  格 備  註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

注意事項 1.住宿費用不包含註冊費。

         2.為預約登記保留住房，住宿等相關費用敬請各會友連同註冊費一同繳納，以便利行政

作業。

         3.由於住宿房間及房型數量有限，各分會以報名並繳納先後順序安排，如有不便之處敬

請見諒。

         4.住宿登記表請於 4/10 日前 E-MAIL：lynn@superspeed.com.tw 或傳真：

04-23750718。

國際傑人會中華民國總會
2012 年第 21 屆全國年會

—全國傑人大會師—
惜緣惜福 珍愛地球

2012 年第 21 屆全國年會
特刊邀稿

全國年會特刊編輯，請各分會惠予配合提供以下資料：

1. 會長半身照片一張，解析度佳的照片(會協助拍攝)。

2. 貴會今年度舉辦最具代表性活動照片 3張及介紹文章(500 字內為原則)。

3. 今年度 1-4 月活動日誌(500 字內為原則)。

4. 今年度 1-4 月活動照片(1 張大合照 9張活動照片，請隨檔案附說明)

5. 稿件截止日期：即日起至 4月 10 日。

6. 特刊稿件請 E-Mail：326paul@gmail.com

   或寄存成光碟寄至 403 台中市西區南屯路一段 68 巷 13 號以利特刊製作。

※分會特刊製作請參考範例，洽詢說明電話：04-25330108  行動電話：0982-306656 楊總監

特刊廣告確認書

    廣告：       頁，新台幣：         元整，聯絡人：          ，電話：

特刊廣告內容 金額 請打ˇ

封 底 彩色全頁 20,000 元

封底裡、封面裡彩色全頁 15,000 元

內  頁 彩色全頁 10,000 元

內  頁 彩色半頁 5,000 元

公司行號：                               電  話：

地    址：                               負責人：

廣告刊登資料、刊登費用確定書請於 2011 年 4 月 10 日前傳真 04-23750718 以憑辦理。

廣告贊助匯款帳號：  戶名：台中市仁愛傑人會

帳號：5193717518111 合作金庫 忠明南路分行

洽詢服務電話：04-23729596 或 0931-553092 蘇祕書  傳真:04-23750718

E-Mail：lynn@superspeed.com.tw

國際傑人會中華民國總會
2012 年第 21 屆全國年會

—全國傑人大會師—
惜緣惜福 珍愛地球

	公文第007號-ROC年會
	公文第007號-附件企劃書